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LIQUIDACION

fernando paez <fepal6421@gmail.com>
Jue 10/12/2020 11:39 AM
Para:  Juzgado 34 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <j34cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (599 KB)
PRESENTACION DE LA LIQUIDACION AL JUZGADO.pdf; LIQUIDACION DE MARTHA CECILIA LLORENTE.pdf;

RADICADO 2018 00264
DEMANDANTE COOTRAEMCALI
DEMANDADOS MARTHA CECILIA LLORENTE FIGUEROA

REFERENCIA LIQUIDACIÓN DE LOS TITULOS JUDICIALES 



FERNANDO PÁEZ ÁLVAREZ 
Calle 22 Nte #3N-67, Ofic.301 

Tel.8858961 

 

Señora Juez ALIX CARMENZA DAZA SARMIENTO 
JUZGADO 34 CIVIL MUNICIPAL DE CALI 
E.                        S.                    D. 
 
 
PROCESO:      EJECUTIVO SINGULAR  

RADICACIÓN:   2018-00264 
 
 
DEMANDANTE:  “COOTRAEMCALI”, con el NIT 890.301.278-1 
DEMANDADO:  MARTHA CECILIA LLORENTE FIGUEROA y LUIS FERNANDO 

CARDONA DIAZ. 
 
REFERENCIA: PRESENTACION DE LA LIQUIDACION DE LOLS TITULOS 

JUDICIALES EN EL PROCESO EJECUTIVO 
 
 

FERNANDO PÁEZ ÁLVAREZ, mayor de edad, vecino de Cali, identificado con la C.C. No. 

10.167.107 de La Dorada (C) y portador de la Tarjeta Profesional No. 173.252 del C.S. de 

la J., actuando como apoderado especial de “COOPERATIVA DE TRABAJADORES DE 

EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI Y OTROS” de sigla “COOTRAEMCALI”, identificada 

con el NIT 890.301.278-1, según Poder Especial conferido, por medio del presente escrito 

me permito PRESENTAR LA LIQUIDACION DE LOS TITULOS JUDICIALES QUE SE 

DEMANDARON EN ESTE PROCESO JUDICIAL. 

 

PAGARÉ N°. 2112606-01 

intereses moratorios  $   28.067.419  

CAPITAL   $   25.521.580  

TOTAL   $   53.588.999  

 

PAGARÉ N°. 2112607-01 

intereses moratorios  $   21.937.929  

CAPITAL   $   19.948.062  

TOTAL   $   41.885.991  

 

MAS LAS AGENCIAS EN DERECHO LIQUIDADAS POR EL JUZGADO EN EL AUTO 

INTERLOCUTORIO Nº.1977, EL 09 DE DICIEMBRE DEL 2020, POR VALOR DE 

$4.800.000,00 

 

DARIAN UN TOTAL LA LIQUIDACION DE CIEN MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y 

CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA PESOS M/CTE. ($100.274.990,oo) 

 
Del señor Juez 

 

 

FERNANDO PÁEZ ÁLVAREZ 
C.C.10.167.107 La Dorada - Caldas 
T.P.173.252 C.S. de la J. 



DEMANDADO: MARTHA CECILIA LLORENTE FIGUEROA

PAGARÉ N°. 2112606-01

RESOLUCION FECHA TASA INT TASA INT DIAS % INT MORA INT MORA

SUPERF RESOL DESDE HASTA CORRIENTE MORA LIQUIDADOS PERIODO

 $    25.521.580 1612 26-dic-16 2-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 30 2,4038% 613.496$        

 $    25.521.580 488 28-mar-17 1-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,50% 30 2,4032% 613.335$        

 $    25.521.580 488 28-mar-17 1-may-17 31-may-17 22,33% 33,50% 31 2,4843% 634.031$        

 $    25.521.580 488 28-mar-17 1-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 30 2,4032% 613.335$        

 $    25.521.580 907 30-jun-17 1-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 31 2,4497% 625.196$        

 $    25.521.580 907 30-jun-17 1-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 31 2,4497% 625.196$        

 $    25.521.580 1155 30-ago-17 1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,22% 30 2,3221% 592.648$        

 $    25.521.580 1298 29-sep-17 1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 31 2,3682% 604.398$        

 $    25.521.580 1447 27-oct-17 1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 30 2,2724% 579.951$        

 $    25.521.580 1619 29-nov-17 1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 31 2,3305% 594.778$        

 $    25.521.580 1890 28-dic-17 1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 31 2,3225% 592.747$        

 $    25.521.580 0131 31-ene-18 1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 28 2,1241% 542.098$        

 $    25.521.580 0259 28-feb-18 1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 31 2,3212% 592.409$        

 $    25.521.580 0398 28-mar-18 1-abr-18 30-abr-18 20,68% 31,02% 30 2,2455% 573.086$        

 $    25.521.580 1890 28-dic-17 1-ene-18 31-ene-18 29,69% 31,00% 31 2,3199% 592.070$        

 $    25.521.580 0131 31-ene-18 1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 28 2,1241% 542.098$        

 $    25.521.580 0259 28-feb-18 1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 31 2,3212% 592.409$        

 $    25.521.580 398 28-mar-18 1-abr-18 30-abr-18 20,68% 31,02% 30 2,2455% 573.086$        

 $    25.521.580 ´0527 27-abr-18 1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 31 2,2973% 586.307$        

 $    25.521.580 ´0627 30-may-18 1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 30 2,2069% 563.243$        

 $    25.521.580 ´0820 28-jun-18 1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 31 2,2567% 575.933$        

 $    25.521.580 ´0954 27-jul-18 1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 31 2,2473% 573.546$        

 $    25.521.580 1112 31-ago-18 1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 30 2,1617% 551.708$        

 $    25.521.580 1294 28-sep-18 1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 31 2,2165% 565.685$        

 $    25.521.580 1521 31-oct-18 1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 30 2,1306% 543.765$        

 $    25.521.580 1708 29-nov-18 1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 31 2,1930% 559.687$        

 $    25.521.580 1872 27-dic-18 1-ene-19 31-ene-19 19,70% 29,55% 31 2,2232% 567.396$        

 $    25.521.580 ´0111 31-ene-19 1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 28 2,0059% 511.940$        

 $    25.521.580 0263 28-feb-19 1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 31 2,1903% 559.001$        

 $    25.521.580 ´0389 29-mar-19 1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 30 2,1137% 539.451$        

 $    25.521.580 ´0574 30-abr-19 1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 31 2,1869% 558.143$        

 $    25.521.580 ´0697 30-may-19 1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 30 2,1118% 538.952$        

 $    25.521.580 ´0829 28-jun-19 1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 31 2,1809% 556.597$        

 $    25.521.580 1018 31-jul-19 1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 31 2,1849% 557.627$        

 $    25.521.580 1145 30-ago-19 1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 30 2,1137% 539.451$        

 $    25.521.580 1293 30-sep-19 1-oct-19 31-oct-19 19,32% 28,98% 31 2,1849% 557.627$        

 $    25.521.580 1474 30-oct-19 1-nov-19 30-nov-19 19,32% 28,98% 30 2,1137% 539.451$        

 $    25.521.580 1603 29-nov-19 1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 31 2,1438% 547.129$        

 $    25.521.580 1768 27-dic-19 1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28,16% 31 2,1296% 543.505$        

 $    25.521.580 ´0094 30-ene-20 1-feb-20 29-feb-20 19.06% 28,59% 29 2,0180% 515.021$        

 $    25.521.580 0205 27-feb-20 1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28,43% 31 2,1478% 548.164$        

 $    25.521.580 0351 27-mar-20 1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28,04% 30 2,0523% 523.787$        

 $    25.521.580 0437 30-abr-20 1-may-20 31-may-20 18.19% 27,29% 31 2,0705% 528.430$        

 $    25.521.580 0505 29-may-20 1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27,18% 30 1,9958% 509.364$        

 $    25.521.580 ´0605 30/06/2020 1/07/2020 31/07/2020 18.12% 27,18% 31 2,0630% 526.517$        

 $    25.521.580 ´0685 31/07/2020 1/08/2020 31/08/2020 18,29% 27,44% 31 2,0807% 531.036$        

 $    25.521.580 ´0769 28/08/2020 1/09/2020 30/09/2020 18,35% 27,53% 30 2,0189% 515.245$        

 $    25.521.580 ´0869 28/09/2020 1/10/2020 31/10/2020 18,09% 27,14% 31 2,0603% 525.821$        

 $    25.521.580 ´0947 30/10/2020 1/11/2020 30/11/2020 17,84% 26,76% 30 1,9681% 502.288$        
 $    25.521.580 ´1034 30/11/2020 1/12/2020 31/12/2020 17,46% 26,19% 31 1,9953% 509.235$        

intereses moratorios 28.067.419$   

CAPITAL 25.521.580$   

TOTAL 53.588.999$   

VIGENCIAVALOR DE LA 

OBLIGACIÓN



DEMANDADO: MARTHA CECILIA LLORENTE FIGUEROA

PAGARÉ N°. 2112607-01

RESOLUCION FECHA TASA INT TASA INT DIAS % INT MORA INT MORA

SUPERF RESOL DESDE HASTA CORRIENTE MORA LIQUIDADOS PERIODO

 $    19.948.062 1612 26-dic-16 2-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 30 2,4038% 479.518$        

 $    19.948.062 488 28-mar-17 1-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,50% 30 2,4032% 479.392$        

 $    19.948.062 488 28-mar-17 1-may-17 31-may-17 22,33% 33,50% 31 2,4843% 495.568$        

 $    19.948.062 488 28-mar-17 1-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 30 2,4032% 479.392$        

 $    19.948.062 907 30-jun-17 1-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 31 2,4497% 488.663$        

 $    19.948.062 907 30-jun-17 1-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 31 2,4497% 488.663$        

 $    19.948.062 1155 30-ago-17 1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,22% 30 2,3221% 463.223$        

 $    19.948.062 1298 29-sep-17 1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 31 2,3682% 472.407$        

 $    19.948.062 1447 27-oct-17 1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 30 2,2724% 453.299$        

 $    19.948.062 1619 29-nov-17 1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 31 2,3305% 464.887$        

 $    19.948.062 1890 28-dic-17 1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 31 2,3225% 463.301$        

 $    19.948.062 0131 31-ene-18 1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 28 2,1241% 423.712$        

 $    19.948.062 0259 28-feb-18 1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 31 2,3212% 463.036$        

 $    19.948.062 0398 28-mar-18 1-abr-18 30-abr-18 20,68% 31,02% 30 2,2455% 447.933$        

 $    19.948.062 1890 28-dic-17 1-ene-18 31-ene-18 29,69% 31,00% 31 2,3199% 462.771$        

 $    19.948.062 0131 31-ene-18 1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 28 2,1241% 423.712$        

 $    19.948.062 0259 28-feb-18 1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 31 2,3212% 463.036$        

 $    19.948.062 398 28-mar-18 1-abr-18 30-abr-18 20,68% 31,02% 30 2,2455% 447.933$        

 $    19.948.062 ´0527 27-abr-18 1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 31 2,2973% 458.267$        

 $    19.948.062 ´0627 30-may-18 1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 30 2,2069% 440.240$        

 $    19.948.062 ´0820 28-jun-18 1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 31 2,2567% 450.158$        

 $    19.948.062 ´0954 27-jul-18 1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 31 2,2473% 448.292$        

 $    19.948.062 1112 31-ago-18 1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 30 2,1617% 431.223$        

 $    19.948.062 1294 28-sep-18 1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 31 2,2165% 442.148$        

 $    19.948.062 1521 31-oct-18 1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 30 2,1306% 425.015$        

 $    19.948.062 1708 29-nov-18 1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 31 2,1930% 437.460$        

 $    19.948.062 1872 27-dic-18 1-ene-19 31-ene-19 19,70% 29,55% 31 2,2232% 443.486$        

 $    19.948.062 ´0111 31-ene-19 1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 28 2,0059% 400.140$        

 $    19.948.062 0263 28-feb-19 1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 31 2,1903% 436.924$        

 $    19.948.062 ´0389 29-mar-19 1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 30 2,1137% 421.643$        

 $    19.948.062 ´0574 30-abr-19 1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 31 2,1869% 436.253$        

 $    19.948.062 ´0697 30-may-19 1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 30 2,1118% 421.254$        

 $    19.948.062 ´0829 28-jun-19 1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 31 2,1809% 435.045$        

 $    19.948.062 1018 31-jul-19 1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 31 2,1849% 435.850$        

 $    19.948.062 1145 30-ago-19 1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 30 2,1137% 421.643$        

 $    19.948.062 1293 30-sep-19 1-oct-19 31-oct-19 19,32% 28,98% 31 2,1849% 435.850$        

 $    19.948.062 1474 30-oct-19 1-nov-19 30-nov-19 19,32% 28,98% 30 2,1137% 421.643$        

 $    19.948.062 1603 29-nov-19 1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 31 2,1438% 427.645$        

 $    19.948.062 1768 27-dic-19 1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28,16% 31 2,1296% 424.812$        

 $    19.948.062 ´0094 30-ene-20 1-feb-20 29-feb-20 19.06% 28,59% 29 2,0180% 402.549$        

 $    19.948.062 0205 27-feb-20 1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28,43% 31 2,1478% 428.453$        

 $    19.948.062 0351 27-mar-20 1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28,04% 30 2,0523% 409.400$        

 $    19.948.062 0437 30-abr-20 1-may-20 31-may-20 18.19% 27,29% 31 2,0705% 413.029$        

 $    19.948.062 0505 29-may-20 1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27,18% 30 1,9958% 398.127$        

 $    19.948.062 ´0605 30/06/2020 1/07/2020 31/07/2020 18.12% 27,18% 31 2,0630% 411.534$        

 $    19.948.062 ´0685 31/07/2020 1/08/2020 31/08/2020 18,29% 27,44% 31 2,0807% 415.066$        

 $    19.948.062 ´0769 28/08/2020 1/09/2020 30/09/2020 18,35% 27,53% 30 2,0189% 402.724$        

 $    19.948.062 ´0869 28/09/2020 1/10/2020 31/10/2020 18,09% 27,14% 31 2,0603% 410.990$        

 $    19.948.062 ´0947 30/10/2020 1/11/2020 30/11/2020 17,84% 26,76% 30 1,9681% 392.596$        
 $    19.948.062 ´1034 30/11/2020 1/12/2020 31/12/2020 17,46% 26,19% 31 1,9953% 398.026$        

intereses moratorios 21.937.929$   

CAPITAL 19.948.062$   

TOTAL 41.885.991$   

VALOR DE LA 

OBLIGACIÓN

VIGENCIA


